Nulli etc. nostre concessionis etc.

Dat. Anagnie id. Augusti anno I^o.

XIV.

Registres cap. 1140.

Indulgentiam unius anni et quadraginta dierum concedit eis, qui capellam predicti capituli in singulis Sanctorum Cyri et Johannis et beatae Mariae festivitibus et per octo dies sequentes visitaverint.

Reate 1289 Augusti 1.

Nicolaus etc. dilectis filiis archipresbitero et capitulo ecclesie nostre Sanctorum Cyri et Johannis in Militiis de Vrbe

Vite prempnis gloria.

Dat. Reate kal. Augusti anno secundo.

Paul Maria Baumgarten.